Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Наголенская средняя общеобразовательная школа

Ровеньского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

     30 августа   2024 года                        №298/1

Об  организации  льготного питания

обучающихся в  2024 – 2025 учебном году

На  основании Постановления администрации муниципального района

«Ровеньский район» «Об утверждении Положения об организации

рационального питания обучающихся муниципальных бюджетных

общеобразовательных учреждений Ровеньского района, справок о составе

семьи,  с  целью  создания благоприятных условий для организации учебно –

воспитательного процесса

                           п р и к а з ы в а ю:

1. Определить со 02  сентября 2024 года следующую льготную

категорию обучающихся  в школе   на обеспечение бесплатным горячим

питанием (обедами):

- обучающиеся из многодетных семей;

- обучающиеся, относящиеся к категории детей с ОВЗ.

2. Обеспечить со 02 сентября 2024 года  бесплатным питанием

(обедами) из расчета 73 рубля 00 копеек за каждый учебный день каждого

обучающегося из многодетной семьи – обучающиеся  1-11 классов в

количестве 34 человека (приложение 1).

3. Обеспечить со 02 сентября 2024 года  бесплатным питанием

(обедами) из расчета 73 рубля 00 копеек за каждый учебный день каждого

обучающегося,  относящегося к категории детей с ОВЗ – обучающиеся  1-4,

7, 9 классов в количестве 21  человека (приложение 2).

4. Назначить ответственным за организацию льготного питания

обучающихся из многодетных семей  и обучающихся, относящиеся к

категории детей с ОВЗ,  Титовскую С.Г., социального педагога.

5. Пономареву К.И., заместителю директора, ответственной за

организацию питания в школе,  довести содержание настоящего приказа до

сведения классных руководителей.

6. Контроль    исполнения  данного  приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Наголенская средняя

          общеобразовательная школа»                                               Я.С. Клименко

      С приказом ознакомлены: ___________ С.Г. Титовская   ___________ К.И. Пономарева

Приложение 1

к приказу от 31.08.2024 года №298

Список детей из многодетных семей, обучающихся в МБОУ «Наголенская СОШ»

по состоянию на 10.09.2024 г.

№ п/п Ф И О класс

1  Морозова Софья Ивановна 1 3

2  Обрезанова Вера Петровна 1

3  Титовская Наталья Алексеевна +  ОВЗ 1

4  Решетняк Алена Александровна 2 2

5  Морозов Дмитрий Иванович 2

6  Соколова Мария Ивановна 3 6 + 1

7  Котов Иван Дмитриевич 3

8  Касьянов Матвей Александрович   3

9  Бершак Макар Сергеевич  с октября 3

10  Решетняк Сергей Александрович  + ОВЗ 3

11  Атапина Татьяна Алексеевна 3

12  Соколов Иван Николаевич  +  ОВЗ 3

13  Вандышева Вероника Сергеевна  + ОВЗ 4 5

14  Фаляндаш Николай Николаевич  + ОВЗ 4

15  Скрыпникова Ника Евгеньевна  4

16  Титовская Анастасия Александровна 4

17  Соколов Андрей Николаевич  + ОВЗ 4

18  Евсюкова Дарья Владимировна  5 4

19  Обрезанова Варвара Петровна 5

20  Веремейчик Анастасия Васильевна 5

21  Решетняк Надежда Александровна  5

22  Атапин Илья Алексеевич 6 1

23  Обрезанов Вячеслав Петрович 7 6

24  Скрыпникова Александра Евгеньевна 7

25  Соколова Дарья Ивановна 7

26  Титовская Дарья Александровна 7

27  Веремейчик Александр Васильевич 7

28  Котова Анастасия Дмитриевна 7

29  Ряднов Кирилл Сергеевич 8 5

30  Вандышева Ксения Сергеевна 8

31  Соколов Денис Иванович 8

32  Соколова Марина Николаевна 8

33  Титовская Светлана Алексеевна 8

34  Скрыпникова Екатерина Евгеньевна 9 3

35  Веремейчик Николай Васильевич 9

36  Фаляндаш Олеся Николаевна 9

37  Атапин Никита Алексеевич 10 2

38  Булгакова Эльвира Андреевна 10

39  Вандышев Кирилл Сергеевич  11 2

40  Волочаев Никита  Александрович 11

Приложение 2

к приказу от 31.08.2024 года №298

Списки детей ОВЗ МБОУ «Наголенская СОШ» август  2024г.

№ п/п ФИО класс Всего в

классе

1.  Грекова Каролина Ивановна 1 6

2.  Зазерина Нина Денисовна 1

3.  Барабашова Маргарита Сергеевна 1

4.  Титовская Наталья Алексеевна 1

5.  Чувакова Анастасия Александровна 1

6.  Лысенко Богдан Игоревич 1

7.  Воловиков Андрей Викторович 2 3

8.  Пашенцев Иван Иванович 2

9.  Пилюгин Никита Евгеньевич 2

10.  Касьянов Матвей Александрович 3 4

11.  Решетняк Сергей Александрович 3

12.  Панова Анастасия Анатольевна 3

13.  Соколов Иван Николаевич 3

14.  Фаляндаш Николай Николаевич 4 5

15.  Вандышева Вероника Сергеевна 4

16.  Воловикова Вероника Егоровна 4

17.  Мальцева Дарья Алексеевна 4

18.  Соколов Андрей Николаевич 4

19.  Пшеничная Елизавета Сергеевна 7 1

20.  Стрижикозина Екатерина Николаевна 9 2

21.  Соловьева Софья Владимировна 9

 Всего   21